


Informace tvoří hodnotu 

mezi společností 

CHEVAK Cheb, a.s. 
Tršnická 4/11 
350 02 Cheb 

IČ: 49787977 
DIČ: CZ49787977 
Číslo účtu: 14102331/0100 

zapsána v obchodním rejstrlku u KS Plzer'\, odd. B vložka 367 dne 1. 1. 1994 

(dále jen objednatel) 

a společností 

GIST, s.r.o. 
Collinova 421 
500 03 Hradec Králové 

IČ: 609 16 851 
DIČ: CZ60916851 
Číslo účtu: 556190217 / 0100 

zapsána v obchodním rejstrlku u KS Hradec Králové, odd. C, vložka 6566 dne 1. 7 1994 

zastoupená jednatelem společnosti 
xxx
(dále jen zhotovitel) 

www.gist.cz 2 GiST 





Informace tvoří hodnotu 

e) Ke všem cenám bude účtováno DPH dle platných daňových předpisů. Všechny faktury 
budou mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu. Zasílání faktur bude probíhat 
elektronicky na adresu xxx
Lhůta splatnosti plateb bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury do sídla 
objednatele.

f) Pro případ, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, může objednatel požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny nesplněné části předmětu plnění za každý den prodlení.

g) Pro případ, že projekt je z důvodů na straně objednatele v prodlení delším než 21 dní, je 
zhotovitel oprávněn vystavit mimořádnou fakturu (případně i opakovaně) ve výši 
odpovídající své již odvedené a dosud nefakturované práci. Lhůta splatnosti takové 
mimofádné faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury do sídla 
objednatele. Objednatel je povinen tuto fakturu uhradit. Částka fakturovaná touto 
mimořádnou fakturou bude odečtena od následujících částek fakturovaných v souladu s 
milníky projektu.

h) Pro případ, že objednatel bude v prodlení s úhradou vystavené faktury zhotovitele, může 
zhotovitel požadovat zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky za každý 
den prodlení.

i) V případě prodlení objednatele s placením faktury delším než 60 dní je zhotovitel 
oprávněn až do zaplacení zabránit dalšímu užívání Systému. Veškeré případné škody 
objednatele jdou na vrub objednatele.

j) Kupující tímto (dle ustanovení§ 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty) uděluje prodávajícímu souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů
(faktur) na adresu xxx

IV. 

MLČENLIVOST A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

a) Objednatel zajistí u všech účastníků projektu na své straně mlčenlivost a ochranu know
how a obchodního tajemství zhotovitele, o kterých se v souvislosti s touto smlouvou dozví
nebo které mu budou dle této smlouvy zpřístupněny. V případě prokazatelného porušení
tohoto ujednání činí smluvní pokuta 50.000,- Kč se splatností 14 dní od jejfho vyúčtování
zhotovitelem.

b} Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
objednatele, které nejsou veřejně přístupny a o kterých se zhotovitel dozví v souvislosti s
prací pro objednatele. V případě prokazatelného porušení tohoto ujednání činí smluvní
pokuta 50.000,- Kč se splatností 14 dní od jejího vyúčtování objednatelem.

c) Objednatel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami ochrany
osobních údajů obchodních partnerů dostupnými na www.gist.cz.

d) Zhotovitel není zpracovatelem osobních údajů objednatele ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č.2016/679 (dále jen GDPR).

e) Dojde-li k nahodilému přístupu zhotovitele k osobním údajům objednatele, bude zhotovitel
tyto údaje chránit a nepředá je ani nezpřístupní jiné osobě.

www.gist.cz 4 GiST 







ace tvol'f hodnotu
1nfor111 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva se řídí zákony České republiky a obě smluvní strany přijímají výlučnou
pravomoc českých soudů.

b) Změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny formou písemného dodatku této smlouvy
s výjimkou takových změn, jejichž mechanismus změny je popsán ve smlouvě (změna
odpovědných osob, změna Implementačního projektu, změna objemu služeb apod.)

c) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
jeden z nich. Ve stejném počtu vyhotovení budou pořizovány i dodatky k této smlouvě.

d) Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouvu uzavřeli po zralé úvaze, svobodně a vážně,
nikým a ničím k tomu nenuceni. Zároveň prohlašují, že se detailně seznámili s textem
smlouvy, včetně příloh, že rozumějí užívaným pojmům a že k textu smlouvy nemají
žádných výhrad.

e) Zhotovitel rovněž bere na vědomí, že společnost CHEVAK Cheb, a. s. je povinným
subjektem dle ustanovení§ 2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
společnost CHEVAK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této
smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak
jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,- Kč bez DPH.

Příloha Postup vývoje a implementace 
Přfloha Odpovědné osoby 
Příloha HW a SW podmínky 
Příloha Implementační projekt 

IX. 

PŘÍLOHY 

www.gist.cz 7 




